
届出 届出

番号 の別

　　　　　　ひでき

みしょう　秀樹

たけだ　いさお

武田　功

くすのき　まなぶ

楠　学

いっしき　　　　　

一色　てるお

たかはし　　　　

高橋　としこ

いのうえ　　　　

井上　こうじ

0

おち　ゆみこ

まなべ　　　　　　　

真鍋　あきのぶ

0

マルコシ

やの　きよひで

矢野　清秀

　　　　　いっぺい

さこう　一平

しおざき　　　　　　

塩崎　たけひろ

おかむら　　　　　　

岡村　しげはる

ゆきもと　ひろし

行元　博

　みよし　　

三好　かずひこ

やまじ　　　　　　　

山地　みちかず

たかはし　　　　　　

高橋　あきのり

愛媛県西条市

愛媛県西条市

愛媛県西条市

本人

本人

本人

本人

本人

党　派

本人

本　　　　籍 年齢

71

71

59

69

0

令和3年2月7日

職　業届出年月日 候補者氏名 住　　　　所

愛媛県西条市樋之口 無所属
㈱クラレ西条事

業所勤務会社員

令和3年2月7日

令和3年2月7日

愛媛県西条市

愛媛県西条市

愛媛県西条市

令和3年2月7日

令和3年2月7日

令和3年2月7日

令和3年2月7日

令和3年2月7日

令和3年2月7日

令和3年2月7日

令和3年2月7日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

令和3年2月7日

令和3年2月7日

令和3年2月7日

令和3年2月7日

令和3年2月7日

令和3年2月7日

一のウェブサイト等のアドレス

本人

日本共産党 無職

新社会党

愛媛県西条市丹原町今井 無所属 農業

愛媛県西条市朔日市

0

0

http://manabe-akinobu.wpms.jp/

0

0

0

愛媛県西条市丹原町石経 無所属
有限会社寝装の
マルコシ会社役

員

愛媛県西条市喜多川

団体役員（新社
会党）

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

本人 愛媛県西条市三芳 無所属 酒類小売業

一のウェブサイト等のアドレス https://www.facebook.com/misyokouenkai/

愛媛県西条市坂元 無所属 農業

本人 愛媛県西条市飯岡 無所属 無職愛媛県西条市

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

公明党
団体職員(公明

党)

本人 愛媛県西条市小松町北川 無所属 農業67

愛媛県西条市

愛媛県西条市

本人

本人 愛媛県西条市大町 無所属
株式会社アドバ
ンテック　会社員

37

49

愛媛県今治市

愛媛県西条市

愛媛県西条市楠

一のウェブサイト等のアドレス

無所属 無職

本人 愛媛県西条市大町 無所属
うどん酒場36店

長

一のウェブサイト等のアドレス 0

愛媛県西条市

愛媛県西条市

無所属
有限会社中央エ
ステート　代表取

締役社長

本人 愛媛県西条市丹原町願連寺 無所属
(有)行元鉄工建
築　代表取締役

一のウェブサイト等のアドレス 0

愛媛県西条市中野愛媛県西条市

無所属
農業、(有)三好産

業　会社員

本人 愛媛県西条市古川 日本共産党 農業

一のウェブサイト等のアドレス 0

本人 54

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

0

0

0

0

本人 愛媛県西条市中野 53

73

75

64

41

69

70

0

愛媛県西条市

愛媛県西条市

愛媛県西条市

64

56

0

愛媛県西条市大町



届出 届出

番号 の別
党　派本　　　　籍 年齢 職　業届出年月日 候補者氏名 住　　　　所

もりかわ　　　

森川　あき

いまい　ひろかず

今井　広一

ふじい　　　　　　　

藤井　たけひこ

いとう　しんぺい

伊藤　新平

にしざか　　　 　

西坂　ひさし

まつぎ　　　　

松木　たかし

かわまた　　　　　

川又　ゆみえ

ふじた　　　　　

藤田　せつお

　ささき

佐々木　みつる

　　　　　ひとし

うすざか　均

さいき　としひこ

佐伯　利彦

たかはし 　　　　　

高橋　たもつ

いとう　　　　

伊藤　たかし

つぼい　　　　　

坪井　つよし

0

きど　つとむ

いちかわ　みどり

市川　みどり

0

愛媛県西条市

愛媛県西条市

愛媛県西条市

愛媛県西条市

愛媛県西条市

令和3年2月7日

令和3年2月7日

令和3年2月7日

令和3年2月7日

令和3年2月7日

令和3年2月7日

愛媛県西条市

愛媛県西条市

愛媛県西条市

愛媛県西条市

29

24

18

26

27

28

29

30

19

20

21

22

23

33

31

32

25

令和3年2月7日

59

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

本人

愛媛県西条市

愛媛県西条市

0

令和3年2月7日

令和3年2月7日

令和3年2月7日

令和3年2月7日

団体役員(幸福
実現党)

愛媛県西条市

本人

一のウェブサイト等のアドレス

0

令和3年2月7日

令和3年2月7日

令和3年2月7日

令和3年2月7日

令和3年2月7日

本人

本人

本人

本人

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

本人

本人

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

本人

本人

本人

本人

一のウェブサイト等のアドレス

本人

https://www.facebook.com/profile.php?id=100015149888863

愛媛県西条市大町

愛媛県西条市中野

愛媛県西条市三津屋

愛媛県西条市河原津

71

無所属 市議会議員

0

0

愛媛県西条市樋之口

愛媛県西条市

0

0

http://www.komei.or.jp/km/saijo-kido-tsutomu/

愛媛県西条市福武

幸福実現党

愛媛県西条市三芳 公明党
団体役員(公明

党)

無所属

無所属

無所属

農業

無所属

無所属

0

0

0

NPO団体代表
(NPOクリーン

ピース)

漁業

(株)大屋　採用
チーム

https://go2senkyo.com/seijika/180391

日本第一党

無所属本人

愛媛県西条市福武 無所属

農業無所属

農業

(有)西坂電気工
事　会社員

農業

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

本人

本人 愛媛県西条市明屋敷 無所属
株式会社ひうち
不動産　代表取

締役

74

41

57

愛媛県西条市小松町新屋敷

無職

(同)みどりあおい
代表社員

市議会議員

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

69

0

愛媛県西条市

愛媛県西条市大町

https://matsugi-takashi.jimdosite.com/

38

66

55

75

愛媛県西条市丹原町久妙寺

愛媛県西条市楠

愛媛県西条市

無所属

愛媛県西条市丹原町寺尾 無所属71

愛媛県西条市丹原町来見

0

41

愛媛県西条市 無職

無所属75

74

63

愛媛県西条市船屋


